www.promitheus.gov.gr. 

1.2 Στοιχεία Διαδικασίας-Χρηματοδότηση 
Είδος διαδικασίας  
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16.  
Χρηματοδότηση της σύμβασης 
Η δαπάνη για την παραπάνω προμήθεια προϋπολογίζεται σε 128.099,44 € (Εκατόν είκοσι οκτώ 
χιλιάδες ενενήντα εννέα ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, θα 
καλυφθεί από την επιχορήγηση του ΥΠ.ΕΣ και θα βαρύνει αναλογικά τους προϋπολογισμούς έτους 
2017 & 2018 του Δήμου.  

Από την παρούσα αναφερόμενη δαπάνη, ποσό 39.288,054 € θα καταλογιστεί σε βάρος της